
3. Formandens meddelelser (2010-156454)
Disponeringen af midler til trafikstrategi1.

Trafikstrategigruppen har pr. 1. november indgået kontrakt med 3 forskellige konsulentfirmaer, som 
hver skal håndtere deres del af trafikstrategien, der fokuserer på Østerbrogade som miljøprioriteret 
handelsgade. Rambøll skal stå for udarbejdelse af skitseforslag til omprofilering af den nordlige ende 
af Østerbrogade, samt forslag til begrænsning af den gennemkørende trafik på Østerbrogade. 
Tetraplan står for gennemførsel af trafikberegninger, og Polyform arbejder med omprofilering og 
udvikling af byrum i den sydlige ende af Østerbrogade.

Svarbrev om Parkering2.
Østerbro Lokaludvalg har modtaget svarbrev fra center for Parkering på henvendelse angående 
opblødning og udvidelse af P-zoner på Østerbro. Svaret er vedlagt

Møde med By og Havn 3.
Formandskabet og to fagudvalgsformænd holder møde med By og Havn, Jens Kramer Mikkelsen 
den 16.november 2010

Temamøde 11. november om ”vækstlaget i kultur- og fritidslivet”.4.
Østerbro Lokaludvalg har fået invitation til det 5. temamøde i rækken arrangeret af Kultur- og 
Fritidsforvaltningen. Mødet afholdes på Ørestad Gymnasium den 11. november 2010 kl. 19.30-21-
30.

Konference om frivillighed i det fri 11. november5.
Østerbro Lokaludvalg har fået en invitation til konference om frivillighed i det fri arrangeret af 
Center for Park og Natur. Mødet afholdes 11. november 2010 i VerdenKulturcenteret kl. 17-21.

Invitation til møde om sundhedspolitik6.
Østerbro Lokaludvalg har fået en invitation vedrørende Københavns nye sundhedspolitik arrangeret 
af Sundheds og Omsorgsborgmesteren. Mødet afholdes i Festsalen på Rådhuset den 30. november 
2010 kl. 19-21.

Cykelpakke orientering7.
Ad hoc gruppen har fået forelagt nyt udspil, som bl.a. indbefatter anlæg af hele den grønne cykelrute 
”Svanemølleruten”. Forslaget har været drøftet i Fagudvalget for Teknik & Miljø, og der er afsendt 
svar inden for rammerne af det mandat, som lokaludvalget tidligere har givet til ad hoc gruppen.

Sikker By uge, workshop på Rådhuset 8. december 20108.
Center for Sikker By planlægger afholdelse af en sikker by uge den 23.-27. maj 2011, hvor alle 
lokaludvalgene er inviteret til at deltage med lokale aktiviteter. Østerbro Lokaludvalg meldte positivt 
tilbage, om at vi gerne deltager med lokale arrangementer. 



Som opfølgning herpå inviteres til workshop for lokaludvalgsmedlemmer på Rådhuset den 8. 
december kl. 16.30-18.00. Der er kun 25 pladser til mødet efter først til mølle princippet. Sikker by 
ugen vil blive markedsført med et fælles program for alle aktiviteter, og vil blive offentliggjort i 
aviser, på plakater mm.

Tilbagebetalingskrav fremsendt til B939.
Østerbro Lokaludvalgs sekretariat, har som opfølgning på beslutning fra ordinært møde den 12. 
oktober 2010, afsendt brev med tilbagebetalingskrav til B93, på 75 % af det aftalte beløb for 
reklameskilt på B93s tennishal ved Østerbro Stadion. 

Ud i byen arrangement 20. dec. 201010.
Der er planlagt et Ud i byen arrangement mandag den 20. december kl. 15.30-17.30. Der vil fra 
lokaludvalgets cykel være uddeling af lokaludvalgsmateriale (bydelsplan, infofoldere, beskrivelse af 
fagudvalg mv.) og varme drikke.

Østerbro Handelsforenings bevilling ”Nat-åbent” bortfalder11.
Formandskabet har besluttet at støtte til projekt ”Natåbent” bortfalder. Støtten bortfalder, da 
Østerbro Handelsforening på baggrund af flere henvendelser ikke har været i stand til at komme med 
fyldestgørende oplysninger omkring afvikling af arrangementet. Det gælder særligt det i bevillingen 
forudsatte reviderede budget, som skulle godkendes i Østerbro Lokaludvalgs sekretariat.

Henvendelse om Strandpromenaden 3312.
Østerbro Lokaludvalg har fået en borgerhenvendelse vedrørende Strandpromenaden 33. 
Henvendelsen er videreformidlet til lokaludvalgets svanemøllestrandgruppe, som tager sig af 
henvendelsen.

Ordinært møde 14. december starter kl. 17.3013.
Decembermødet i Østerbro Lokaludvalg starter tidligere end sædvanligt af hensyn til den 
efterfølgende julefrokost.
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